8 Serge Lusignan and Monique Paulmier-Foucart, “Vincent de Beauvais et l’histoire du *Speculum maius*,” *Journal des Savants* 1: 1–2 (1990): 102.

9 Theodor Bibliander, *Machumetis Saracenorū principis, eiusque successorū uitae, doctrina, ac ipse Alcoran* [. . .], vol. 2, Basileae, Ioannes Oporinus, Anno MDXLIII, Anno MDL; *Bibliotheca Mundi. Seu Speculi maioris Vincentii Burgundi Praesulis Bellovacensis, Ordinis Praedicatorum, Theologi ac doctoris Eximii, Tomus Quartus, qui Speculum historiale inscribitur* [. . .], Ex officina Typographica Baltazaris Belleri, sub Circino aureo, Anno MDCXXIV.

10 All the *SH* quotations are drawn from the Douai version (Ms. Douai BM 797) that can be found on the *Sourcencyme* website (<http://sourcencyme.irht.cnrs.fr/>), accessed March 30, 2020.

AK-Lat, AH's epistle, § 16–17	SH, liber XXIV, c. 65
<p>Iterum inuito te ad confessionem Dei, ad cuius nutum resuscitabuntur mortui, qui iudicabit eos in iusticia, et bonis bona retribuet et malis mala, et faciet suum populum eos, qui sibi obedierunt et, confitentes singularitatem eius, testificati sunt quod Mahumet propheta est ipsius et nuntius, et crediderunt omnibus que super eum descenderunt a Deo in excipiendo legem, uidelicet, de paradiso, in quo multa bona preparata sunt. . .</p>	<p>Iterum invito te ad confessionem Dei, ad cuius nutum resuscitabuntur mortui, qui iudicabit eos in iusticia et bonis bona retribuet et malis mala, et faciet suum populum eos qui sibi obedierunt, et confidentes singularitatem eius testificati sunt quod Mahumet propheta est ipsius et nuntius, et crediderunt omnibus que super eum descenderunt a deo, in excipiendo legem uidelicet de paradyso in quo multa bona sunt illis preparata, Non erit ibi luctus neque meror. Habebunt mulieres venustis oculis,</p>
<p>“Cum habuerint armillas de auro et electro, eruntque uestimenta eorum serica”, “et dicent: Gratias Deo, qui abstulit a nobis tribulationem”; nulla oppressio uel molestia eos tanget. “Habebunt certum alimentum et fructus, et erunt in paradiso deliciarum exultantes et sibi inuicem occurrentes honorificati. Discurretur per eos uasis argenti candidi cum uino, quibus bibentes delectabuntur. Non erit ibi luctus neque meror. Habebunt mulieres uenustis oculis”.</p>	<p>cum habuerint armillas de auro et electro, eruntque vestimenta eorum serica, et dicent: ‘Gratias deo, quia non abstulit a nobis retributionem’. Nulla oppressio vel molestia eos tanget, habebunt certum alimentum et fructus. Et erunt in paradyso deliciarum exultantes et sibi inuicem occurrentes honorificati. Discurrentque per eos vasis argenti candidi quibus bibentes delectabuntur.</p>
<p>“Habebunt cenacula et supercenacula, sub quibus erunt flumina. Numquam enim Dei promissio fallit”</p>	<p>habebunt cenacula et supercenacula sub quibus erunt flumina. Numquam enim dei promissio fallit.</p>